

Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS

Qassiarsuk 873, B, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 39 89 64

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Ramon Larramendi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS Qassiarsuk 873, B 3921 Narsaq
	CVR-nr.: 12 39 89 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Formand Emilio Gonzalo Mallo
Direktion	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive turismevirksomhed i Grønland, fortrinsvis i Sydgrønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af eftervirkningerne fra Covid-19, og indtægter fra turisme i Grønland har været begrænsede.

Det forventes at virksomhedens aktivitetsniveau vil være opadgående i regnskabsåret 2022/2023, da alle Covid-19 restriktioner i Grønland er ophævede.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	574.479	-414.739
1 Personaleomkostninger	-74.911	188.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-537.360	-617.200
Andre driftsomkostninger	0	-137.596
Driftsresultat	-37.792	-980.545
Andre finansielle indtægter	1.425	849
Øvrige finansielle omkostninger	-10.470	-9.564
Resultat før skat	-46.837	-989.260
Skat af årets resultat	12.110	256.155
Årets resultat	-34.727	-733.105
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.727	-733.105
Disponeret i alt	-34.727	-733.105

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.117.186	1.262.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.206	992.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.392</u>	<u>2.255.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.837.392</u>	<u>2.255.823</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.435	72.992
Varebeholdninger i alt	<u>28.435</u>	<u>72.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.619.055	87.652
Udskudte skatteaktiver	365.517	353.107
Andre tilgodehavender	35.949	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.020.521</u>	<u>440.759</u>
Likvide beholdninger	962.250	1.599.413
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.011.206</u>	<u>2.113.164</u>
Aktiver i alt	<u>4.848.598</u>	<u>4.368.987</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	379.492	414.219
Egenkapital i alt	<u>504.492</u>	<u>539.219</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.996.679	2.087.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.327.437	1.495.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.738	231.813
Anden gæld	8.252	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.106</u>	<u>3.829.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.106</u>	<u>3.829.768</u>
Passiver i alt	<u>4.848.598</u>	<u>4.368.987</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	74.273	-188.990
Personalemkostninger i øvrigt	638	0
	74.911	-188.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1